www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

304 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 02 de Fevereiro de 2024 • Edição V

Ol.N0 o·Aoua ao ,aaul

FUNDAMENTO LEGAL:

ld:lOEF29FFA4FA2049
ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86}3294-D006
CEP 644611-000 - Olho O'Água do Piauí C.N,PJ 01,612,595/0001-
07
Olho D'água do P/auf -Plauf e-ma/f: prefmolhodaqua@hotmgtl.q,m

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei n• 14.133/2021 .

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 002/2024

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI.

CNPJ N'. 01 .612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 -CENTRO

CONTRATADA:

COMERCIAL O REINALDO L TDA-ME

CNPJ N' 02.878.642/0001-13

ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, 40 - CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO PIAUl(PI), CEP: 64.468-000

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE E OLHO D' ÁGUA DO PIAUl(PI) E DE SUAS SECRETARIAS.

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DER$ 57.117,50 (CINQUENTA E SETE MIL CENTO E DEZESETE MIL E

CINQUENTA CENTAVOS)

DATA DA RATIFICAÇÃO:

30 DE JANEIRO DE 2024

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

31 DE JANEIRO DE 2024

OLHO g·,oua DO PIAUI

a
UII.IOIHH••v•11r1

ld:12526F7802842048
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-()()()6

CEP 64468-000 - Olho O'Água do Piauí CN.PJ Ol.612.595/0001-

07
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: orefmo/hodaoua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 002/2024

Processo Administrativo Nº 002/2024

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização
de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE E OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ(PI) E DE SUAS SECRETARIAS.

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM
RESPALDO NO INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR -
COMERCIAL O REINALDO LTDA-ME, CNPJ Nº 12.669.193/0001-57, VALOR TOTAL DER$
57,117,50 (CINQUENTA E SETE MIL CENTO E DEZESETE MIL E CINQUENTA CENTAVOS)

Olho D' Água do Piauí (PI), 30 de janeiro de 2024.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:10EF29FFA4FA2051
OLHO D"ÁOUA DO PIAUf

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Ãgua do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-6S9 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Plaul C.N,PJ 01,612,595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-ma/1: orefmolhodaqua@hotmail.rom

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei n' 14.133/2021 .

CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 00612024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 003/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 003/2024

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ N'. 01 .612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 • CENTRO

CONTRATADA:

COMERCIAL O REINALDO L TDA-ME

CNPJ N' 02.876.642/0001 -1 3

ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, 40 - CENTRO, OLHO D'AGUA DO PIAUl(PI), CEP: 64.468-000

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS (PERECIVEIS) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI (PI) E SUAS SECRETARIAS

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DE R$ 57.229,00 (CINQUENTA E SETE MIL E DUZENTOS E VINTE NOVE

REAIS)

DATA DA RA TIFICAÇAO:

30 DE JANEIRO DE 2024

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

31 DE JANEIRO DE 2024

OLHO 1·,aua DO PIAUI

ld: 1518F A68BD98204E

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ Ol,612,S95/0001-07
Olho O'água do Piauí- Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hoúnail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 003/2024

Processo Administrativo N" 003/2024

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO confonne parecer da Comissão Pennanente de Licitação e
de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a fonnalização de contrato para a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS (PERECIVEIS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
OLHO D' ÁGUA DO PIAU[ (PI) E SUAS SECRETARIAS

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM RESPALDO NO INCISO
li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , OBEDECENDO AOS PRECEITOS NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE
REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR - COMERCIAL O REINALDO LTDA-ME, CNPJ Nº
12.669.193/0001•57, VALOR TOTAL DER$ 57,229,00 (CINQUENTA E SETE MIL E DUZENTOS E VINTE
NOVE REAIS)

Olho D' Água do Piauí (PI), 30 de janeiro de 2024.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org